

ए लाया, लौटाने हो गया फरार लाफ दर्ज करवाया मुकदमा

गर्ज गमशुद्धी दर्ज

स पर उसके परिजनो मशुदा होने की थाने

शहर में और भी कई फंड कंपनियां सदस्यों को आकर्षक

उसिंग बोर्ड कॉलेजी शर्मा पुत्र सीताराम कार्टवाई की मांग की शिपितो के खिलाफ

योजना का झांसा देकर ठगी की वारदातें कर रही हैं। शहर में कईयों के खिलाफ तो कोतवाली में प्रकरण भी दर्ज हो चुके हैं। बावजूद अभी तक इस ओर किसी तरह की कार्रवाई नहीं हो रही है।

कोतवाली थाने में भी प्रकरण दर्ज है।

डा. प्रभाकर गुण (M.S., D.M.B.S., F.I.M.S., F.R.C.S., F.R.C.S. (Gen.))

के सुप्रसिद्ध पेट सर्जो के स्पेशलिस्ट, मेड्रोएन्डोलॉजिस्ट एवं अर्न्तःराष्ट्रीय अनुभाषी सर्जन

सागवाड़ा	परतापुर	बांसवाड़ा
मिशन इग्नोसिंस निजय पार्क 4 अगस्त प्रातः 11 से 1	मणीप्रभा हॉस्पिटल, वेडवा बस स्टैण्ड के पास 4 अगस्त दोपः 2 से 4	मिशान हॉस्पिटल नये बस स्टैण्ड के सामने 4 अगस्त सायं 5 से 7

एन्डोस्कोपी के लिए 5 घंटे भूखे पेट आये।
स्थाई पता - 57, हाईट हाऊस पंचवटी, अहमदाबाद फोन: 09825025479

भर्ती कीचिंग

पर 3.00 PM
घेष्ट 5.00 PM
कृत, सा.विज्ञान)

0620507-3672975760

बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: इन्टरनैशनल एरिया, दाहोद रोड, पोस्ट बॉक्स नं. 21, बांसवाड़ा 327001, राजस्थान
सीआईएन - L24302RJ1976PLC001684
फोन: +91 2962 240690, 257679-681, फैक्स: (02962) 240692
वेबसाइट: www.banswarasyntex.com, ईमेल: hpkharwal@banswarasyntex.com

सदस्यों को नोटिस

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड की 40वीं वार्षिक साधारण सभा दोपहर 3.00 बजे, शनिवार, 27 अगस्त, 2016 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय: इन्टरनैशनल एरिया, दाहोद रोड, बांसवाड़ा (राजस्थान) जिसमें ए.जी.एम. के नोटिस में निर्दिष्ट कार्यों को निष्पादित किया जाएगा।

40वीं ए.जी.एम. के नोटिस के साथ 2015-16 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.banswarasyntex.com पर भी उपलब्ध है।

ए.जी.एम. का नोटिस तथा 2015-16 के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिलिपियाँ ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके Email ID डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है।

ए.जी.एम. का नोटिस तथा 2015-16 के वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत प्रकृति में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गईं, उपरोक्त रिपोर्ट प्रेषण का कार्य 3 अगस्त, 2016 को पूरा कर लिया गया है। मीटिंग में होने वाले कार्यों से संबंधित दस्तावेजों को वार्षिक साधारण सभा में पंजीकृत कार्यालय पर कंपनी के कार्य दिवस पर निरीक्षण के लिए खुले हैं।

यह सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 (1) के साथ पठित नियम 10 कम्पनियों (प्रबन्ध और प्रशासन) नियम, 2014 और सेबी के रेगुलेशन 42 (LODR) रेगुलेशन 2015 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी के शेयर ट्रांसफर खातों के रजिस्टर 20 अगस्त, 2016 से 27 अगस्त, 2016 (दोनों दिन सहित) के लिए बन्द रहेगा।

लाभांश @ 2 रु. प्रति इक्विटी शेयर निदेशक मण्डल ने सिफारिश की है यदि वार्षिक साधारण सभा में सदस्यों द्वारा पारित किया जाता है तो इस तरह के शेयर धारकों के नाम सदस्यों के रजिस्टर में कट ऑफ दिनांक 19 अगस्त, 2016 तक दर्ज हैं उनको भुगतान किया जायेगा।

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कम्पनियों के नियम 20 (प्रबन्ध एवं प्रशासन) नियम 2014 संशोधित और सेबी के नियम 44 के तहत ए.जी.एम. की सूचना में विहित सभी प्रस्तावों पर अपना मत इलेक्ट्रॉनिक तरीके से देने हेतु कम्पनी उन सदस्यों को वैकल्पिक तौर पर ए.जी.एम. के स्थान के अलावा अन्य स्थान से अपना मत इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली का उपयोग करते हुए अपना वोट डाल सकते हैं, इस उद्देश्य के लिए कम्पनी रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के लिए सीबीएसएल के साथ एक समझौते पर हस्ताक्षर किया है। मतदान प्रणाली वोटिंग की सुविधा एजीएम में उपलब्ध रहेगी, रिमोट ई-वोटिंग अवधि 23 अगस्त, 2016 (सुबह 9.00 बजे) से शुरू होकर दिनांक 26 अगस्त, 2016 (सायं 5.00 बजे) के बाद बंद हो जायेगी। ऐसे सदस्य जिन्होंने ए.जी.एम. से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट दिया हो वे सभी सदस्यगण ए.जी.एम. में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।

ऐसे कोई भी सदस्य जो ए.जी.एम. की सूचना भेजने के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कंपनी का सदस्य बनते हैं तथा कट ऑफ दिनांक 20 अगस्त, 2016 को शेयर अर्जित करते हैं वे Email ID: hpkharwal@banswarasyntex.com पर प्रार्थना भेजकर वृत्तर आई डी तथा पारसवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए CDSL में पहले से पंजीकृत है तो वह मतदान करने के लिए वर्तमान वृत्तर आई डी तथा पारसवर्ड का प्रयोग कर सकता है।

ऐसे सदस्य रिमोट ई-वोटिंग/मतपत्र के माध्यम से मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे जिनके नाम कट ऑफ दिनांक 20 अगस्त, 2016 को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपोजिटरी द्वारा प्रेषित लाभ भागी स्वामी के रजिस्टर में दर्ज होंगे।

बैंक मतपत्र द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के संबंध में प्रश्न/शिकायतों के मामले या बार-बार पूछे जाने वाले प्रश्न, श्री एच.पी. खारवाल, उप कंपनी सचिव, इंडस्ट्रीयल एरिया, दाहोद रोड, बांसवाड़ा - 327001, फोन नं. +91 2962 240690, 257679-681 या ईमेल: hpkharwal@banswarasyntex.com द्वारा या CDSL टोल फ्री नं. 18002005533 और <https://www.evotingindia.com> के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता के मैनुअल से जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।

वोट की आज्ञानुसार
बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड के लिए
(जे.के. जैन)
सोपकआ और कंपनी सचिव

स्थान: बांसवाड़ा
दिनांक: 03.08.2016

*Incl. of all taxes

04.08.2016

Business Standard Thursday

Chennai
August 02, 2016Chief Financial Officer
and Company Secretary**BANSWARA SYNTEX LIMITED**Registered Office : Industrial Area, Dahod Road,
BANSWARA-327 001 (Rajasthan) Ph No.: +91 2962-257679-681, 240690
Fax: (02962) 240692 Website: www.banswarasynlex.com
Email: hpkharwal@banswarasynlex.com CIN: L24302RJ1976PLC001684**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given that 40th Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, 27th August, 2016 at 3.00 P.M. at its Registered Office, Industrial Area, Dahod Road, Banswara (Raj.), to transact the business as set out in the AGM Notice.

The Notice of 40th Annual General Meeting along with the Annual Report is available on the Company's Website www.banswarasynlex.com.

The notice setting out the Business to be transacted at the meeting along with the Annual report of the Company for the year ended March 31, 2016 have been dispatched to all the Members at their postal address or through e-mail at their registered e-mail Id's with the Depository Participant/Registrar & Share Transfer Agent by 3rd August, 2016. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the Annual General Meeting are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

Notice is also hereby given pursuant to section 91(1) of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 20th August, 2016 to 27th August, 2016 (both days inclusive).

The Dividend @ Rs. 2.00/- per equity share as recommended by the Board of Directors, if declared by the members, at the Annual General Meeting, will be paid to such shareholders, whose names appear in the Register of Members as on 19th August, 2016.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice of Annual General Meeting. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). For this purpose, the Company has signed an agreement with the Central Services Depository Limited (CDSL) as the Agency for facilitating remote e-voting. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the Annual General Meeting. The remote e-voting period commences from 23rd August, 2016 at 9.00 A.M. and ends on 26th August, 2016 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5.00 P.M. on 26th August, 2016.

A member may participate in Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Any person, who acquires shares of the company and becomes a member of the company after dispatch of the notice of the Annual General Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 20th August, 2016 may obtain the login id and password by sending a request at hpkharwal@banswarasynlex.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

A person whose name is entered in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories) as on 20th August, 2016 i.e. cut-off date will have the facility for remote e-voting or voting by ballot at the AGM.

For any grievances/queries relating to the remote e-voting facility the members may refer to the remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Shri H. P. Kharwal, Dy. Company Secretary, Banswara Syntex Limited, Industrial Area, Dahod Road, BANSWARA - 327 001 (Rajasthan), Telephone No. 02962-257679 - 681, 240690, E-mail ID: hpkharwal@banswarasynlex.com

By order of the Board

(J.K. JAIN)

Place : Banswara
Date : 3rd August, 2016

CFO & COMPANY SECRETARY

(A Govt. of India Undertaking) Dock Yard Road, Mumbai 400 01
CIN: U35100MH1934GO1002079**NOTICE INVITING E-TENDER**

Mazagon Dock Shipbuilders Limited, Mumbai invites bids through e-procurement <http://eprocuremdl.nic.in> under two bid system. (1) Technical Bid with Commercial Conditions (2) Price Bid, eligible bidders as per details given below:

Description of work	Tender No. & Date	Earnest Money Deposit (EMD)	Tender Closing Date & Time	Tender Opening Date
Hiring of Agency for providing Services of Operators & Cleaners for Truck Mounted Road Sweeping Machine(s) in Mazagon Dock Shipbuilders Ltd	1900000008 dated 27 July 16	60,000/- (Rupees Sixty Thousand only)	30.08.2016 14:30 Hrs.	31.08.2016 14:30 Hrs.

Notes:

- This is an online tender and bids received in any other form will not be accepted. Interested Bidders are advised to visit MDL website www.mazdock.com or www.eprocure.gov.in or e-procurement portal <http://eprocuremdl.nic.in> for more details and online submission of their bid. It is also mandatory for all bidders to get enrolled on the e-procurement portal for participating in e-Tenders.
- For any other information, contact on Tel. No. 91-022-2376 4221/23764222 or e-mail: tscomm@mazdock.com
- Amendments / Corrigenda, if any, will be posted online on the e-procurement portal <http://eprocuremdl.nic.in> only. Bidders are, therefore requested to keep visiting MDL website as well as the e-procurement portal for updates till the closing date.

Bharat Heavy Electricals Ltd. BHEL

Township Civil Maintenance & Construction Division
Hostel no. 4, Sampada Bhawan, Piplani, BHEL, Bhopal - 462015
Ph. no. : 0755 - 2503215, 2502794,
E-mail : dktaunk@bhelbpl.co.in, ykjain@bhelbpl.co.in

Tender Notice No. - NIT no. - TA/TCL/25/16-17

Tender is invited in two bid system (one is Techno - Commercial Bid & other is Price Bid) in different sealed envelopes.

Name of work	Improvement work of plinth protection / area / approaches of residential quarters in BHEL Township.
Estimated value	as per schedule "A" (in Rs. excluding service tax)
Earnest money	Rs. 1,50,000/- (rupees one lac fifty thousand only)
Completion period	6 * (six) months
Tender Cost	Rs. 1000/- (rupees one thousand only)
Due date & time of submission of tender	On 25.08.2016 upto 3.30 p.m.
Due date & time of opening of tender	25.08.2016 at 4.00 p.m. onwards

* Or exhaustion of contract amount, whichever is earlier.
Note : (1) Detail specifications and other terms & conditions of the tender are available on our websites www.bhelbpl.co.in. (2) All corrigenda, amendments, time extensions, clarifications etc. to the tender will be posted on BHEL website (www.bhelbpl.co.in) only. Bidders should regularly visit the website to keep themselves updated. (3) Late tenders are liable for rejection.
CPR-10(T)/170/16-17/TCL DGM (TCL)